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INFORMACJA PRASOWA 

 ANTI  w ciągu jednego dnia wygrywa dwa przetargi na łączną kwotę 4,7 mln zł  

 

W dniu 15 września 2010 roku Anti S.A. otrzymała informację o wyborze przez Gminę 

Kobierzyce oferty na wykonanie prac pn. „Wykonanie zagospodarowania terenu zielonego w 

Bielanach Wrocławskich przy osiedlu „ARKADIA” dz. nr 328/54 na podstawie dokumentacji 

projektowej”. To drugi wygrany tego dnia przetarg – pierwszy dotyczył modernizacji zieleńca 

przy ulicy Pomorskiej – Kaszubskiej we Wrocławiu za kwotę 2,1 mln zł. 

 

Osiedle „ARKADIA” usytuowane jest  w Bielanach Wrocławskich, gdzie dominuje zabudowa 

jednorodzinna o charakterze rezydencjalnym oraz niska zabudowa wielorodzinna.  Działka, na której 

ANTI będzie realizować prace znajduje się pomiędzy ulicą Jaśminową oraz Fiołkową i zajmuje 

powierzchnię 1,29 ha.  

 

- „Bielany Wrocławskie to niezwykle prestiżowa  miejscowość usytuowana 10 km od wrocławskiego 

Rynku. - mówi Arkadiusz Rzepa – Prezes Zarządu ANTI S.A – Lokalizacja jest jednym z jej 

największych atutów - sąsiedztwo węzła bielańskiego gwarantuje szybki dojazd w kilku kluczowych 

kierunkach: do Jeleniej Góry, Legnicy, Katowic i Kudowy Zdroju, zaś szybki dojazd do centrum 

Wrocławia umożliwiają dwie dwupasmowe arterie. W ostatnich latach wielu wrocławian właśnie tam 

zdecydowało się zamieszkać, gdyż Bielany gwarantują ciszę i spokój, tak potrzebne po dniu  wytężonej 

pracy – kontynuuje Arkadiusz Rzepa -  ANTI  dodatkowo uatrakcyjni tę miejscowość realizując na 

zlecenie Gminy Kobierzyce  strefę  rekreacyjno-wypoczynkowo-sportową, która da mieszkańcom 

możliwość aktywnego wypoczynku - dodaje A. Rzepa.  Zadanie to zwiększy portfel naszych zamówień 

na rok 2011 o kolejne 2 miliony złotych – kończy A. Rzepa. 

 

 
wizualizacja 

Cały projekt podzielono na 4 strefy.  W strefie rekreacyjno-wypoczynkowej ANTI wybuduje  

amfiteatr na 50 osób oraz zadaszoną scenę. W strefie, której użytkownikami mają być dzieci wykona    

2 place zabaw z podziałem wiekowym - dla dzieci do lat 3 wyposażony w huśtawki, bujaki oraz 



piaskownice,  zaś drugi plac zabaw przeznaczono dla dzieci powyżej 3 roku życia, na którym znajdą 

się huśtawki, karuzele, pochylnie, zestaw wielofunkcyjny, przeplotnie oraz piaskownice.  

Strefę sportową zaprojektowano w części wschodniej. Znajdą się tam elementy sportowe, m.in.  

drążek, ławka uniwersalna, narciarz biegowy, motyl, urządzenie do ćw. klatki piersiowej, wiosła, 

steper, sztanga. Czwarta strefa,  sportowo-rekreacyjna zostanie wyposażona w wielofunkcyjne boisko 

do koszykówki oraz siatkówki a także skatepark.  

 

Wartość złożonej oferty wynosi 2 597 990,00 PLN brutto. Termin wykonania prac określono na 

31.03.2012 rok.  O zawarciu umowy na przedmiotowe zadanie Spółka poinformuje raportem 

bieżącym. 

 

* * * 

Anti S.A. powstała w 1991r. Biuro firmy mieści się we Wrocławiu. Od grudnia 2008 roku akcje spółki 

są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Anti S.A. jest jedyną spółką giełdową realizującą kompleksowo projekty małej architektury poprzez 

przygotowanie projektu, realizację budowy, utrzymanie aż do konserwacji. Ponadto specjalizuje się w 

architekturze zieleni oraz usługach porządkowych. 

Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji prac z zakresu małej architektury. Wykonuje 

zadania między innymi we Wrocławiu, Wilanowie, Częstochowie, Grójcu, Krakowie, Czarnkowie, 

Działoszynie, Ustroniu, Polanicy Zdroju, Cieplicach, Rzgowie i Żmigrodzie.  

* * * 

Kontakt dla mediów: 

Jolanta Janicka 

Kierownik Biura Zarządu 

0 500 017 839 

jolanta.janicka@anti.com.pl 
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